ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2022 № 589-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 17.01.2012 № 10-п «Об утверждении состава

комиссии по разработке территориальной программы обязательного
медицинского страхования»

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 29.11.2010
№ 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской
Федерации», в связи с кадровыми изменениями Правительство
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 17.01.2012 № 10-п «Об утверждении состава комиссии по разработке
территориальной программы обязательного медицинского страхования»
изменение, заменив в приложении к постановлению слова «Лесных
Светлана Николаевна заместитель директора Департамента
здравоохранения Ивановской области» словами «Воробьева Елена
Владимировна начальник отдела формирования и мониторинга программ
в здравоохранении Департамента здравоохранения Ивановской области».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский